PAGE
2

	Главе Темрюкского городского поселения Темрюкского района
________________________________

от ______________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

по доверенности__________________

адрес ___________________________

паспортные данные _______________

________________________________

________________________________

(серия, номер, когда и кем выдан)

телефон_________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать  разрешение  на строительство,  реконструкцию  в  полном
                                         (нужное подчеркнуть)

объеме, по отдельным этапам
наименование объекта: ________________________________________________,
расположенного на земельном участке с кадастровым  номером: ________________________________ по адресу________________________

__________________________________________________________________
«______»_____________20     года

  ______________________

      (подпись)

Приложение:

1. __________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________
4. __________________________________________________________________